COMISSÃO ESPECIAL - PEC. 353-A,DE 2001 – Número de Vereadores
REQUERIMENTO Nº           /2004.

(Do Senhor Daniel Almeida)

Requer na Comissão Especial  PEC.353-
A,de 2001,que seja convidado para
participar de reunião de Audiência
Pública desta Comissão o Presidente do
Tribunal Superior Eleitoral –TSE, Dr.
José Sepúlveda Pertence.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais requeiro a Vossa Excelência , ouvido
o Plenário, que  seja convidado para participar de   reunião de Audiência Pública
desta  Comissão Especial o Presidente do Tribunal Superior Eleitoral - TSE – Dr.
José Sepúlveda Pertence.

Sala da Comissão, em  31 de Março de 2004.

                                                                    Deputado Daniel Almeida